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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup inkubatorów dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ

Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiający zaakceptuje inkubator o zakresie ustawianej temperatury od 5°C ponad temperaturę otoczenia do 50°C?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak, Zamawiający zaakceptuje również inkubator o zakresie ustawianej temperatury od 5°C ponad temperaturę otoczenia do 50°C, czyli o nieznacznie węższym zakresie ustawianej temperatury niż opisano w pkt. 2.03 opisu przedmiotu zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 2.03 opisu przedmiotu zamówienia, w którym zdarzyła się pomyłka (wpisano 5°C zamiast 50°C), który przyjmuje brzmienie:
„2.03.   Zakres pracy od + 4˚C  ponad temperaturę otoczenia do co najmniej 50 ˚C, możliwość regulacji temperatury o 0,5 ˚C bądź mniej, stabilność temperatury ± 0,1 ˚C, jednolitość temperatury  ± 0,3 ˚C;”

Pytanie nr 2
2. Czy Zamawiający zaakceptuje inkubator o wymiarach zewnętrznych szerokość 620 mm x głębokość 730 mm x wysokość 905 mm oraz wewnętrznych szerokość 490 mm x głębokość 523 mm x wysokość 665 mm, który spełnia wymagany zakres pojemności komory?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak, Zamawiający dopuści również inkubator o wymiarach zewnętrznych „szerokość 620 mm x głębokość 730 mm x wysokość 905 mm oraz wewnętrznych szerokość 490 mm x głębokość 523 mm x wysokość 665 mm” pod warunkiem spełnienia kryterium pojemności komory wewnętrznej opisanej w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 2.01. tj. „pojemność co najmniej 170 L (dopuszczalna także pojemność w zakresie 165 - 180 L);”.
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